
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2025-00341441--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual se solicita se otorgue Aval Académico para la actividad “DE
LA PIZARRA A LA PANTALLA: EL IMPACTO DE LAS HERRAMIENTAS DIGITALES
EN LA ENSEÑANZA DE LA MICROBIOLOGÍA”; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que dicha actividad esta organizada por la Subcomisión de Enseñanza y Aprendizaje de la
Asociación Argentina de Microbiología (AAM), la Filial Córdoba de la Asociación, docentes de
la Cátedra de Microbiología;

 

Que cuenta con el aval de la Escuela de Biología y del Departamento FISIOLOGÍA;

 

Lo aconsejado por la Comisión de VIGILANCIA Y REGLAMENTO;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1°).- Otorgar el Aval Académico para la actividad “DE LA PIZARRA A LA PANTALLA:
EL IMPACTO DE LAS HERRAMIENTAS DIGITALES EN LA ENSEÑANZA DE LA
MICROBIOLOGÍA, en el marco del VI Congreso Argentino de Microbiología Agrícola y
Ambiental (CAMAyA2025), que se llevará a cabo en modalidad virtual, los días 2 y 9 de
Septiembre de 2025.

 

Art. 2°).- El Aval otorgado por el Art. 1° del presente acto administrativo no genera ninguna
erogación presupuestaria para esta Facultad.

 

Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese a la Escuela de Biología, al
Departamento Fisiología y gírense las presentes actuaciones al Área de Comunicación
Institucional para su difusión.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS TRECE DÍAS DEL MES DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL
VEINTICINCO.

 

 

VR/AB/Mbl


	fecha: Martes 1 de Julio de 2025
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2025-412-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2025-06-26T10:19:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-07-01T19:32:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-07-01T19:32:22-0300
	GDE UNC




